ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:               /UBND-VX
V/v kiểm tra pa nô, áp phích,

khẩu hiệu tuyên truyền

Châu Thành, ngày     tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện;

- Ban Quản lý công trình công cộng Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Nhằm đảm bảo mỹ quan và phục vụ tốt nhiệm vụ tuyên truyền của địa

phương, Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Ban Quản lý công trình công cộng Huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn kiểm tra pa nô, áp phích, khẩu hiệu tuyên truyền thuộc đơn vị quản lý để

sửa đổi nội dung đúng Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Huyện lần thứ XII.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện liên hệ Ban Tuyên giáo

Huyện ủy để cung cấp nội dung tuyên truyền đến đơn vị và kiểm tra việc thực

hiện của Ban Quản lý công trình công cộng Huyện và Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng KT&HT Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T13:59:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:25:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:25:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-13T14:25:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!